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
Freistadt mit einer Wohnfläche 
von 153 m² und einem großzügi-
gen Grundstück von 1006 m²!
Dank Vollwärmeschutz und drei-
fach verglasten Kunststofffens-
tern profitieren Sie von einem 
angenehmen Wohnklima und 
hoher 
Energieeffizienz.

Kaufpreis 255.000 Euro
Objektnummer: 4460

Linz. Diese stilvolle 101,55 m² 
große Wohnung im 2. Oberge-
schoß besticht durch helle Räume, 
hohe Decken und klassischen 
Altbau-Charme. Mit großzügi-
gem Wohnzimmer, flexibel nutz-
baren Zimmern, separater Küche 
und eigenem Stellplatz bietet sie 
komfortables Wohnen in zentra-
ler Lage.

Kaufpreis 375.000 Euro 
Objektnummer: 4447

Linz. Dieser 31,88 m² große Büro-
raum im 2. Stock der VKB-Bank in 
der Domgasse wird für 449,75 Euro 
monatlich vermietet. Betriebskosten 
und Heizkosten sind bereits im Miet-
preis enthalten.

Mietpreis 449,75 Euro inkl. BK & HK, 
Strompauschale 36,- Euro inkl. USt.  
Objektnummer: 4452

Linz. Diese sanierungsbedürfti-
ge 3-Zimmer-Wohnung mit 85,54 
m² und einer 7,14 m² großen Loggia 
bietet viel Potenzial zur individuellen 
Gestaltung. Das thermisch sanierte 
Hochhaus verfügt über eine Zentral-
heizung, und geplante Instandhaltun-
gen sind durch Rücklagen gedeckt.
Kaufpreis 145.000 Euro 
Objektnummer: 4448

Eidenberg. Dieses charman-
te Haus in Eidenberg auf einem 
2.034 m² großen Grundstück 
bietet Ruhe und Natur pur. Mit 
rustikalem Charme, herrlichem 
Weitblick und einer abgeschiede-
nen Lage ist es ideal als Wochen-
endhaus oder Rückzugsort.
Kaufpreis 249.000 Euro 
Objektnummer: 4445

Dipl.-HTL-Ing. Mario Zoidl, MBA
4020 Linz, Domgasse 12
+43 676 83 667 780
mario.zoidl@vkb-bank.at

IHR IMMOBILIENBERATER 
IM RAUM LINZ 
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Enns. Attraktive Bürofläche in Enns mit erstklassiger 
Infrastruktur

• Die Bürofläche umfasst ca. 62 m², bestehend aus einem offenen Büro (57,77 
m²), einem Vorraum (1,59 m²) und einem WC (2,11 m²). 

• Die Lage bietet eine ausgezeichnete Infrastruktur mit Einkaufsmöglichkeiten, 
einem Café, einem Erholungsbereich, einem Tennisplatz und vielem mehr in 
der Nähe. 

• Es stehen ausreichend Kfz-Freiabstellplätze zur Verfügung, die für 25,– Euro 
pro Stellplatz (inkl. USt.) angemietet werden können. 

• Die monatliche Miete beträgt 904,– Euro inklusive Betriebskosten, Heizkosten 
und Steuern, mit einer Kaution von 2.000,– Euro.

HWBD 117,9 kWh/m²a, fGEEC 1,59

Mietpreis 841,26 Euro inkl. BK und HK 
Die Betriebskosten in der Höhe von Euro 146,20 und die Heizkosten in der 
Höhe von Euro 142,20 sind im Mietpreis inkludiert.
Objektnummer: 4335

Linz. Ihr neues Zuhause: halbes Doppel-
haus in ruhiger Gegend

• Das Haus bietet ca. 99 m² Wohnfläche auf 5 Zimmern und 
hat großes Potenzial, um mit Renovierungen modernen 
Komfort und historischen Charme zu vereinen. 

• Es wurde in den letzten Jahren teilweise saniert, inklusive 
thermischer Dämmung, neuen Kunststofffenstern und einer 
erneuerten Dachdeckung. 

• Der Keller dient als Lagerbereich mit der Gasetagenhei-
zung, und eine einfache Einzelgarage ist ebenfalls vorhan-
den. 

• Der gepflegte Garten und der Balkon bieten eine einladen-
de Atmosphäre, ideal für entspannende Stunden im Grünen. 

• Die Raumaufteilung umfasst ein Erdgeschoß mit Wohnzim-
mer, Schlafzimmer, Küche und Bad sowie ein Obergeschoß 
mit weiteren Schlafzimmern und einem Kabinett.

HWBD 121 kWh/m²a, fGEEC 1,68

Kaufpreis 360.000 Euro
Objektnummer: 4355

Linz. Stilvolle Penthousewohnung 

• Penthouse auf 2 Ebenen (ca. 117,56 m²) im 5. Obergeschoß und Dachge-
schoß 

• Zwei großzügige Terrassen/Balkone: 17,76 m² im 5. OG und 7,16 m² im 
Dachgeschoß 

• Möglichkeit, die Küche nach eigenen Wünschen zu gestalten; Änderun-
gen an Wänden, Bädern, Balkonen und Schachtpositionen sind nicht 
mehr möglich

• Gebäude entspricht neuesten Standards mit Smarthome-Technologie 
(LOXONE Bus-System), Fußbodenheizung und kontrollierter Wohnraum-
lüftung 

• Barrierefreier Zugang über einen Personenaufzug 
• Parkplätze und Tiefgaragenstellplätze verfügbar (Miet- und Kaufpreise 
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